
Стопанска банка АД Скопје  Образец КРРКИ

Табела бр. 1 - Износ на реструктурираните кредитни изложености во 000 денари

Редовни Нефункционални Редовни Нефункционални Редовни Нефункционални 

1 2 3 4 5 6

1
Кредити и други билансни 

побарувања
801,354 590,852 137,268 436,525 1,104,992 803,566

1.1 Банки

1.2 Останати финансиски институции

1.3 Нефинансиски институции 739,344 521,071 134,196 388,629 996,759 767,006

1.4 Домаќинства 62,010 69,781 3,072 47,896 108,233 36,560

1.5 Останати клиенти

2 Вонбилансни побарувања

3 Вкупно 801,354 590,852 137,268 436,525 1,104,992 803,566

Табела бр. 2 -  Квалитет на реструктурираните кредитни изложености во 000 денари

1

2 Реструктрирани нефункционални кредитни изложености 75,170

Реден 

број
Опис

Бруто сметководствена вредност 

1

Реструктрирани повеќе од двапати 
150,246

Извештај за износот и квалитетот на реструктурираните кредитни изложености 31.12.2025

Реден 

број
Опис

Бруто сметководствена вредност на 

реструктурираните кредитни 

изложености

Исправка на вредноста и /или 

посебна резерва за 

реструктурираните кредитни 

изложености

Износ на обезбедувањето за 

реструктурираните  кредитни 

изложености


